}I o I
\

Prefeitura Municipal de Palhano
Modalidade: Pr€gão (Sêtor público) - Edital N " 023/2023+E - Processo t{' 11.1,H}0'l /2023

Amparo legal: |.ei 14.13312021, Aí.28, I - (pregão olêtrônico)

O(A) PreÍeitura Municipal de Palhano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuiçóês
legais, apos exame e deliberaÇão do processo administrativo N' 11.14'001/2023, êm observância ao
lnstrumento Convocatório, Edital Ne 02312023-PE, que institui o(a) PÍêgão (Setor público) em epígrafe,
resolve(m) adludicar a licitação realizada na Íorma eletrônica, no portal BBMNET LicitaçÕes, conÍorme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACAO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação Contrataçáo de Serviços Comuns

CritéÍio de aceitação da p.oposta Menor Preço

Item 1

Obteto da Licitação
sERVIÇos DE ABBTTRAGEM FUTEBoL cAMpo - r ÁRBtrRo E 2
ASSISTENTES

Quantidade 16 Serviço(s)

l\,1arca

Valor Unitário RS 410,37

Valor Totai R$ 6.565,92

Partlcipante vêncedor: HORLAN BBITO BERTOLDO - ME

Apelido uiilizado na sala de disputa Participante 1

CNPJ ] CPF 04.011.796/0001 39

Cidade UF Fenutaba CE

R$ 6.565,92

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação Contratação de Serviços Comuns

CritéÍio de aceitaÇão da proposta Menor PÍeço

Item 1

Obleto da Licitação SEFVIÇOS DE ABBITFIAGEI,4 FUTSAL 1A DIVISAO - 2 AFTBITFOS

Quantidade 32 Serviço(s)

I\rarca

Valor Unitário R$ 335,00

ValoÍ Total R$ 10.720,00

Particlpante VencedoÍ: HORLAN BBITO BERTOLDO - ME

Apelido !lrlizado na sala de dispr.rla Part cipante 1

CNPJ / CPF 04.01 1 .796i0001 39

Fleriutaba CECidade UF

Página I de 6

TeÍmo de Adiudicacão de Processo LicitatóÍio

Valor total Contratado:

-| {\$u r/

i a2b
,À

Á?\
Valor total Contratado:

Número do Lote: 3

R$ 10.720,00

ContrataÇão de ServiQos ComunsFinalidade da Licitaçáo

Critério de aceitação da proposta Menor PreÇo

Item 1

Objeto da Licitação

Ouantidade

Valor tJnitário

Valor Total

Partlcipante Vencedor:

Apelido ltilizado na sala de disputa

CNPJ / CPF

C dade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitaçáo

Critério de aceitaçáo da proposta I\renor Preço

Item í

Obleto da Licitaçáo

Ouantidade

M arca

Valor Unitário

Valor Total

Partlclpante Vencêdor:
Apelido ulilizado na sala dê dispula

CNPJ / CPF

Cldade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: 5
Finalidade da Licitaçáo

Critério de aceitaÇão da proposta l\renor Preço

Item l

Objeto da LicitaÇão

Ouantidade

Marca

Valor Unitário

Valor Total

Participante Vencêdor:

SERVIÇOS DE ABBIÍBAGEM FUTSAL 2ô OIVISAO 2 AHBITFTOS

32 Serviço(s)

H$ 280,00

R$ 8.960,00

HOBLAN BRITO BEBTOLDO . ME

Participante 1

04.011.796/0001 39

Feriutaba CE

H$ 8.960,00

Contrataçáo de Serviços Comuns

SEÊVIÇOS DE ARBITBAGEM FUTSAL LAGOAS - 2 AFIBITROS

32 Serviço{s)

R$ 265,00

RS 8.480,00

Participante 1

04.01 1 .796/0001 .39

Reriutaba CE

R$ 8.480,00

Contrataçáo de Sêrviços Comuns

sEHVrÇos DE AFBtTBAcEt\,4 FUTSAL BASE . 2 ÁÊBlrRos
32 Serviço(s)

R$ 357,92

Ft$ 11.453,44

HOBLAN BRITO BEBTOLDO . ME

Participante 1Apelado utilizado na sala de disputa

Página 2 de 6

l\.4arca;

HOBLAN BRITO BERTOLDO - ME

-\-:::--l

çt 3/l
CNP.] I CPF

Cidade UF

Valor lotal Contratado:

Número do Lote: 6

Finalidade da LicitaÇão

04.01 1.796/0001 39

Beriutaba CE

B$ 11.453.44

Contratação de Serviços Comuns

Critório de aceitaçáo da pÍoposta Menor Preço

ltem 1

Obleto da Licitaçáo

Valor Unitário

Valor Total

Particlpante Vencedor:
Apeldo ulrlizado na sala de disputa

CNPJ i CPF

Cidade LlF

Valor total Contratado:

Finalidade da Licitação

Critério de aceitaçáo da proposta lvlenor Preço

Item 1

Objeto da LicitaÇáo

Ouantidade

l\,rarca

Valor Uoitárlo

Valor Total

Partlclpante Vencedor:
Apelido utilizado na sala de disputa

CNPJ / CPF

Cidade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: I

sERVtÇos DE ARBTTRAGEM FUTSAL [,[ASTEB - 2 ÁRBlrRos

32 Serviço(s)

F$ 245,00

B$ 7.840,00

HOBLAN BBITO BERTOLDO. ME

Participante 1

04.01 1.796/0001 39

Reriutaba CE

B$ 7.840,00

Contrâtação de Serviços Comuns

sERVrÇos DE ARBTTBAGEM FUTEBoL SoctETy - 2 ÁRBrÍHos

32 Serviço(s)

RS 378,89

RS 12.124.48

HOBLAN BFITO BERTOLOO. ME

Participante 1

04.01 1.796/0001.39

Reriutaba CE

RS 12.124,48

Finalidade da Licitação

Crilério de aceitaçáo da proposta l\renor Preço

Item.l

Obieto da LiÇitaçáo

Ouantidade

À/arca

Vâlor Unitário

ContrataÇão de Serviços Comuns

SERVIÇOS DE ABBITHAGE[,,1 FUTSAL FEMININO.2 AFBITHOS

16 Serviço{s)

R$ 2r 5,00

B$ 3.440,00Valor Total

Página 3 de 6

I

Ouantidade:

l\,4arca:

Número do Lote: 7

/s+

É'.. ,.1-Qj
\oz^
\r,

I

Participante Vencêdor:

Apelido ulilizado na sala de disputa

CNPJ / CPF

Cidade UF

Valor total Côntrâtâdô:

Númerc do Lote: I

HOALAN BRITO BERTOLDO - ME

Participante 1

Reriutaba CE

R$ 3.440,00

Finalidade da Licitação

Critério de aceitação da proposta lvlenor Preço

Item 1

Obleto da LicitaÇáo

Ouantidade

Valor Unitário

Valor Total

Particlpante Vencedor:
Apehdo Uihzado na sala de disputa

CNPJ / CPF:

Cidade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: 10

Contrataçáo de Servigos Comuns

SERVIÇOS DE ARBITÊAGEM FUTEBOL SOCIETY FEIUININO . 2
ÁBBrrFos
16 Serviço(s)

R$ 255,00

R$ 4.080,00

HOBLAN BBITO BERIOLDO . ME

Participante 1

04.01 1.796/0001-39

Reriutaba CE

B$ 4.080.00

Finalidade da Licitaçáo

Critério de aceitação da proposta l\.renor PreÇo

Item 1

Otleto da Licitaçáo:

Ouantidadê

lú aíca

Valor Unitário

PaÍtlcipante Vencedor:
Apelido utilizado na sala de displta

Cidade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitaçáo

C.itério de aceitaÇáo da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitaçáo

Contrataçào de Serviços Comuns

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FUTEBOL SOCIETY MASCULINO . 2
ÁRBrrRoS

16 Serviço(s)

H$ 230,55

R$ 3.688,80

HOBLAN BBITO BERTOLDO. ME

PaÍicipante 1

04.01 1 .796/0001-39

Reriutaba CE

R$ 3.688,80

Contrataçáo de Serviços Comuns

sERVrÇos DE ARBrrÊAGEM FUTSAL ABERTo - 2 ÁRBrrRos

16 ServiÇo(s)Ouantidade

Página 4 de 6

]L

N,l arca:

Valor Total:

CNPJ / CPF:

04.01 1.796/0001 39

H$ 255,00

3!-q
l\,4 arca

Valor Unitário

Valor Total

Particlpanle Vencedor:
Apelido r./tilizado na sala de disputa

CNPJ I CPF

Cidade UF

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação

R$ 4.080,00

HOBLAN BFITO BERTOLDO. ME

Participante 1

04.01 1.796/0001 39

Fleriutaba'CE

R$ 4.080,00

Contrataçáo de Serviços Comuns

v

Critério de aceitaçáo da proposta lúenor Preço

Item 1

Obleto da Licitação

Quantidade

l',,1arca

Valor Unitário

Valor Total

Participante Vencedor:
Apolido utilizado na sâla de displta

CNPJ / CPF

Cidade UF

Valor total Contratado:

Número do Lote: 13

SERVIÇOS DE ABBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO , 1

ÁBBtrRo E 2 ASSTSTENTES

16 SeNiço(s)

H$ 265,00

B$ 4.240,00

HORLAN BRITO BEBTOLOO - ME

Participante 1

04.011.796/0001 39

Rer utaba CE

R$ 4.240,00

Critério de aceilaçáo da proposta Menor Preço

Item 1

Obleto da LicitaÇáo

Finalidade da Licitação Contratação de Serviços Comuns

SEBVIÇOS DE ABBITFAGEM VOLEI

Ouantidade 50 Serviço(s)

À,,1arca

Valor Unilário R$ 280,00

Valor Iotal R$ 14.000,00

Panlcipante Vencedor: HORLAN BRITO BEBTOLDO. ME

Apelado utilEado na sala de disputa Participante 1

CNPJ / CPF 04.011.796/0001 39

Cidade UF ReÍiutaba CE

Valor tolal Contratado: H$ 14.000,00

Responsáveis por adiudicação d,o(s) lote(s) Lotes adiudicados

Sr.(a) Beatriz Lima Nogueira, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Página 5 de 6

1 2 3 4 5 6 7 8 91011 12 13

íríÍrrl;r

Valor total Contratado:

F!.3?9Palhano - CE, 19 de Oezembro de 2023 as í2 horas e 47 minutos

Promotor: PreÍeitura Municipal de Palhano,
Unidade de Compra: PreÍeitura Municipal de Palhano

Assinatura bor$," t|1-L"r"^, .IJ^rçrr,..ü
Pregoelro/Agente deàontralação: Beatriz Lima Nogueira

,;,t
o !i!

Página 6 de 6